令和　6年　3月　1日
学生の皆様
内田工業株式会社
管理部　森 裕嗣
会社説明会のご案内

拝啓　早春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、本年度における会社説明会を下記のとおり開催いたします。当日は弊社に関心を持っていた皆様のために、会社の業務内容等を詳しくご紹介しましたうえ、皆様のご質問する場も用意しております。
　ぜひこの機会に、ご来場いただきますようご案内申し上げます。
敬具
記
【開催日時】　4月24日（水）　午後1時　～　午後3時
　　　　　　　　　　　　5月08日（水）　午後1時　～　午後3時
　　　　　　　　　　　　5月22日（水）　午後1時　～　午後3時
　　　　　　　　　　　　6月05日（水）　午後1時　～　午後3時
【場　　所】　本社　名古屋市中川区好本町３－６７
　　　　　　　　　　　　１階　会議室
【内　　容】　１．社長　内田拓秀 あいさつ
　　　　　　　　　　　　２．業務の概要
　　　　　　　　　　　　３．来年度の採用について
　　　　　　　　　　　　４．就職相談会
【お申込方法】エントリーシート（別添）ご記入の上、
　　　　　　　下記mailアドレスへご送付ください。
送り先：exec@uil.co.jp
件　 名：内田工業会社説明会申し込み
本　文：「お名前・参加希望日・希望職種
(営業職の場合は併せて希望勤務地) 」

＊説明会時の服装は、スーツ（クールビズ可）でお願いいたします。
また、筆記用具などメモが取れるものをお持ちください。
以上